Общество с ограниченной ответственностью "Ромашка"

(ООО "Ромашка")

г. Москва, улица Светлая, дом 2

ПРИКАЗ

о привлечении работника к сверхурочной работе

в командировке

1 декабря 2015 года

N 15

Руководствуясь ст. 99 Трудового кодекса Российской Федерации и для производства работ, необходимых для предотвращения производственной аварии на Объекте N 1, находящемся в г. Нижний Новгород,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Привлечь 02.12.2015 к сверхурочной работе с 19 часов до 23 часов Степанова Алексея Алексеевича, электрогазосварщика 4-го разряда, находящегося в г. Нижний Новгород в командировке на основании Приказа от 28.11.2015 N 123.

2. Главному бухгалтеру Ивановой Н.М. произвести оплату сверхурочной работы в командировке электрогазосварщика 4-го разряда Степанова А.А. в соответствии со ст. 152 Трудового кодекса Российской Федерации.

3. Начальнику отдела кадров Гусеву Н.Н. обеспечить учет продолжительности сверхурочной работы Степанова А.А.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера Иванову Н.М.

Основание: Докладная записка начальника производственного отдела Горелова М.М. от 01.12.2015; Уведомление о сверхурочной работе Степанову А.А. от 01.12.2015 N 234.

Генеральный директор ООО "Ромашка"

    подпись              А.А. Рахманов

    С приказом ознакомлены:

    Главный бухгалтер                           Начальник отдела кадров

    01.12.2015                                  01.12.2015

    подпись      Н.М. Иванова                   подпись      Н.Н. Гусев